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SICAKLAR

KAHVALTI

KAVURMALI YUMURTA
PASTIRMALI YUMURTA
SUCUKLU YUMURTA
SAHANDA YUMURTA
GUVECTE MENEMEN
SADE OMLET
PEYNIRLi OMLET
MIHLAMA

KIYMALI GOZLEME
PEYNIRLI GOZLEME
PATATESLI GOZLEME
GUNUN CORBASI

150 TL
260 TL
175 TL
165 TL
155 TL
90 TL

CAMLICA

KAHVALTI

Kasar, Ezine, Cecil Peynin
Yesilsiyah Zeytin
Sogus Tabadi
Sigara Boregi
Yumurtal Ekrmek
Kizarmis Ekmek
Biber Kizartmas
Fatates Kizartmasi
Recel, Bal, Kaymak
Tahin,pekmez
Kaynamis Yumurta
Salam

Sogan Halkas
Acuka

sinirsiz Cay

250TL
250 TL

225TL
100 TL

160 TL




FAST FOOD

ADANA / URFA DURUM 200 TL
CiGER DURUM 200 TL
TAVUK DURUM 195 TL
LAHMACUN KEBAP D[]m'.'m 300TL
HAMBURGER Faramolize Sagan. Marl, Domates. test bamburger Soms 400 TL
KOFTE EKMEK 250 TL
KASIK SALATA 100 TL
MEVSIM SALATA 100 TL
COBAN SALATA 100 TL
GAVURDAGI SALATA N5 TL
PARMESANLI AKDENIZ SALATA 150 TL
TAVUKLU SALATA 250 TL
TON BALIKLI SALATA 250 TL
YOGURT 100 TL
MEZE CESITLERI 90 TL
CIG KOFTE 140 TL
FINDIK LAHMACUN 60 TL
PACANGA BOREGI B5TL .
ICLI KOFTE 85TL

PATATES KIZARTMASI 130 TL
KIZARTMA SEPETI 180 TL




KEBAP CESITLERI

ADANA KEBAP  0ttniokin s s (o 400 TL
URFA KEBAP 2t ok K, Dana 400 TL
PATLICAN KEBABI 7/ oem ks, o Stdr 450 TL
ALTI EZMELI KEBAP ratiner, 0 A8 TL
COKERTME KEBABI &/ o s 1 putato, st Ty 650 TL
SARMA BEYTi o " EEEE 460 TL
ALi NAZIK Wiy T I
CiGER siS 400 TL
KARISIK KEBAP ‘b0 T 650 TL

KEBAP VE IZGARA CESITLERINDE ORTALAMA SERVIS SUREMIZ 20 - 25 DKoir.

IZGARA CESITLERI

ANTRIKOT 650 TL
LOKUM Burilite, Tareyag, Domatus. Sivei Blser, Baharst 750 TL
KUZU sis 650 TL
KUZU PiRZOLA 700 TL
INEGOL KOFTE 325 TL
ACILI INEGOL KOFTE 335TL
KASARLI INEGOL KOFTE 350 TL
KARISIK INEGOL KGFTE 360 TL
KASAP SUCUK 325TL
TAVUK KELEBEK o e 30TL
TAVUK PIRZOLA oo 320 TL

TAVUE KEAMNAT === = J10TL
TA.U.UK 51'5_ {12 now 1a Elﬂ TL
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ALACART TAVA

EAC TAVA 5ot Capya, Koy Biben, Domaes. Baharat
COBAN KAVURMA, ariisc:, sogan, Capya Suri Eiser. Saharat
GUVEG SOTE  Fontis Sumates, Cagiyn, Kesy Rl

TAVUK SOTE  Fieto Domates Capya, Sivri Biber, Toz Biser

OSMANLI KEBABI oot xotar st terapay
KREMALI TAVUK Julver Tavuk Mantas Krems

Hﬂnl SOSLU TAVUK 2utven Tavuk, Capya, Ozel Sos

KIYMALI PIDE
KASARLI PIDE
KUSBASILI PIDE
KARISIK PIDE  %vma Kusbas, kasar

TRABZON YAGL Hasen Tersyag, Yumurts

E R RARIBI Plzh B o s
LAHMACUN

KASARLI LAHMACUN

650 TL
650 TL
650 TL
320 TL
675 TL
350 TL
350 TL

220 TL
240 TL

240 TL
260 TL

290 TL
325 TL

100 TL
N5 TL




SOGUK BAKLAVA 140 TL
EKMEK KADAYIFI 120 TL
BURMA KADAYIF 120 TL
KEMALPASA 100 TL
SUTLU KADAYIF 120 TL
KUNEFE 160 TL
KATMER 160 TL
SUTLAC 120 TL

CAMLICA DILIM PASTA 130 TL
TRILEGE 120 TL
DONDURMA 120 TL
ILAVE KAYMAK / DONDURMA 60 TL
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KOLA / FANTA E5TL. | AYRAN 55 TL
ISE Li 65 TL
SISE LIMONATA esTL @ ICETEA

GAZOZ esTL  MEYVELI SODA 55 TL
50TL

CAPPY MEYVE SUYU é57L, | "RRESQOA
SALGAM 60TL  EL YAPIMILIMONATA 90 TL
SIKMA MEYVE SUYU 90TL

7J0TL

a suU 10 TL

b o

CAY 30 TL
TURK KAHVESI 75 TL
DIBEK KAHVESI 75 TL
DAMLA SAKIZLI TURK KAHVESI 75TL
BiTKi CAYLARI 75 TL
NESCAFE 85TL
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